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MAZOWSZE – PIĘKNE Z NATURY

Przed  nami  ostatnie  tygodnie  wakacji  oraz  długi  weekend sierpniowy –  doskonała 
okazja do tego, aby spędzić czas z najbliższymi na łonie natury. Z tej okazji marka Żubr 
przygotowała mapę wyjątkowych miejsc w województwie mazowieckim,  które warto 
odwiedzić. 

Na Mazowszu nie brakuje wyjątkowych miejsc, w sam raz na weekendową wyprawę. Kilka 
zamków czy najdłuższy rynek w Europie z pewnością zadowolą miłośników interesujących 
wycieczek. 

Na  uwagę  zasługują  mazowieckie  zamki  –  na  przykład  zamek  książąt  mazowieckich  w 
Ciechanowie, zbudowany w XIV w. na bagnach. To jeden z najlepszych przykładów gotyckich 
zamków nizinnych w Polsce. Z kolei w Czersku do dziś zachowały się wszystkie trzy wieże 
tamtejszego  zamku  książąt  mazowieckich:  Brama,  Południowa  i  Zachodnia.  Warto  tam 
obejrzeć  też wystawę zrekonstruowanych  machin  oblężniczych.  Natomiast  z  cylindrycznej 
wieży zamku w Iłży można podziwiać panoramę okolicy oraz oglądać regularnie odbywające 
się tam turnieje rycerskie.

Ruiny  zamku  książąt  mazowieckich  w  Płocku  są  połączone  z  dawnym  opactwem 
benedyktynów.  Można  tam obejrzeć  Muzeum Diecezjalne,  wystawę  sztuki  sakralnej  oraz 
zabytkowy skarbiec. W ostatni weekend sierpnia warto odwiedzić zamek w Liwie, zbudowany 
na  sztucznie  usypanym  wzniesieniu  nad  rzeką  Liwiec.  Wtedy  odbywa  się  tam  jeden  z 
największych turniejów rycerskich w Polsce – rycerze walczą o Pierścień Księżnej Anny.

Jedną z największych i najlepiej zachowanych twierdz w Polsce jest Twierdza w Modlinie.  
Składa się z cytadeli położonej na prawym brzegu Narwi oraz z dwóch pierścieni fortów – 
wewnętrznego  i  zewnętrznego.  Twierdza  jest  wielokrotnie  rozbudowywanym  zespołem 
umocnień i zawiera w sobie elementy fortyfikacji francuskiej, rosyjskiej i polskiej.

Mazowsze to jednak nie tylko fortyfikacje. Słynna w całej  Polsce jest tężnia solankowa w 
Konstancinie  czy  nowoczesne  termy  w  Mszczonowie.  Warto  zobaczyć  także  kompleks 
pałacowo-parkowy  w  Młochowie,  zaprojektowany  przez  cenionego  architekta,  Jakuba 
Kubickiego,  twórcę  warszawskiego  Belwederu.  Z  kolei  mieszkańcy  Pułtuska  dumni  są  z 
pięknego, najdłuższego rynku w Europie (400 metrów długości).

–  Żubr  to  piwo  kojarzące  się  ze  spokojem  i  nieśpiesznym  spędzaniem wolnego  czasu.  
Dlatego chcielibyśmy zachęcić do odkrywania interesujących miejsc w Polsce, których jest  
bardzo  wiele.  W  samym  województwie  mazowieckim  nie  brakuje  atrakcji,  które  warto  
zobaczyć np. w długi weekend – powiedział Igor Zajda z zespołu marki Żubr.

Badania  przeprowadzone  w  2012  roku  przez  markę  Żubr  dowodzą,  że  Polacy  podczas 
wolnych chwil najchętniej spędzają czas wolny na świeżym powietrzu, ale w sposób bierny:  
dwie trzecie z nas w ciepły weekend grilluje, zaś 59% chętnie oddaje się spacerom. Polacy 
z przyjemnością również organizują pikniki, pracują w ogrodzie czy wędkują. Najchętniej w 
towarzystwie najbliższych1. 

Odwiedź także: www.zubr.pl i www.facebook.com/zubr      

1 Raport „Polacy cenią swój czas wolny” przygotowany na podstawie badania przeprowadzonego przez  
MillwardBrown SMG/KRC na zlecenie marki Żubr, lipiec 2012 r. 

http://www.facebook.com/zubr
http://www.zubr.pl/


***

Żubr

To druga marka piwna w Polsce pod względem wielkości sprzedaży. Od momentu włączenia do portfela Kompanii  
Piwowarskiej Żubr z lokalnej marki stał się wiceliderem rynku piwa w Polsce. Żubr to piwo warzone z naturalnych  
składników na skraju Puszczy Białowieskiej.  To naturalne środowisko „króla puszczy"  znajduje  odzwierciedlenie  
w  wartościach  produktowych  piwa.  Prawdziwie  pełny  smak  zapewnia  naturalne  połączenie  słodu  karmelowego, 
łagodnej goryczy i podwyższonej zawartości alkoholu. Żubr jest pełen spokoju i harmonii, nieodłącznie kojarzy się 
z naturą  i  spokojem  lasu.  Marka  Żubr  dba  także  stale  o  środowisko  naturalne  i  prowadzi  wiele  inicjatyw 
proekologicznych, angażując w nie społeczności lokalne. Żubr to jasne piwo dolnej fermentacji o zawartości alkoholu 
na poziomie 6%. Żubr Ciemnozłoty to bardziej intensywny w smaku wariant Żubra o zawartości alkoholu 6,5%.

Kompania Piwowarska – lider branży piwowarskiej w Polsce
Kompania Piwowarska jest największym przedsiębiorstwem piwowarskim w Polsce. Kilkusetletnie doświadczenia  
w warzeniu piwa, nowoczesne technologie i rygorystyczne przestrzeganie zasad produkcji na światowym poziomie 
gwarantują najwyższą jakość naszych produktów. Do portfela marek KP należą najpopularniejsze polskie piwa – 
m.in. Tyskie, Żubr, Lech, Dębowe Mocne, Redd's, a także międzynarodowe marki premium: Pilsner Urquell, Grolsch 
oraz Peroni  Nastro Azzurro.  Kompania Piwowarska (utworzona w 1999 roku) posiada trzy browary (w Tychach, 
Poznaniu i  Białymstoku)  oraz oddziały handlowe na terenie całego kraju.  Kompania Piwowarska prowadzi  także 
działalność  społeczną  oraz  programy  edukacyjne  popularyzujące  odpowiedzialność  i  umiar  w  konsumowaniu 
alkoholu. Wielkość sprzedaży osiągniętej przez KP w roku finansowym zakończonym 31 marca 2012 r. wyniosła 13,5 
mln hektolitrów piwa.

SABMiller – jeden z największych na świecie producentów piwa
Kompania Piwowarska jest częścią jednego z największych na świecie producentów piwa – SABMiller plc. Grupa 
produkuje lub dystrybuuje piwo na sześciu kontynentach, a jej ogólnoświatowy portfel obejmuje międzynarodowe 
piwa premium, takie jak Grolsch, Miller Genuine Draft, Peroni Nastro Azzurro czy Pilsner Urquell oraz czołowe marki 
lokalne, takie jak Aquila, Castle, Miller Lite, Snow czy Tyskie. SABMiller jest jedną z największych na świecie (poza 
USA) firm rozlewających produkty Coca-Coli. W roku finansowym zakończonym 31 marca 2012 SABMiller osiągnął  
przychody w wysokości 31,4 mld USD oraz wypracował zysk brutto (EBITA) w wysokości 5,6 mld USD. SABMiller plc 
jest notowany na giełdach papierów wartościowych w Londynie i Johannesburgu.
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